
 

 

Area III – Didattica e Ricerca 
Ufficio Formazione Post Laurea 
Responsabile del procedimento: dott. Giovanni Salzano 
Responsabile dell’istruttoria: Gaia Nicolino 

Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

http://www.unisa.it  
 

 

   
 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTI gli artt. 17 e 39 dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n° 270, contenente modifiche al regolamento recante norme 
concernenti l'autonomia didattica degli atenei approvato con D.M. 3 novembre 1999, n° 509; 

VISTO l’art. 7 del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 1° aprile 2008, Rep. n° 1043, 
Prot. n° 19161, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. 25 settembre 2020, Rep. n° 1580, Prot. n° 249901, con il quale è stato emanato il 
Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Corsi di Master; 

VISTO il D.R. 19 marzo 2021, Rep. n° 505, Prot. n° 86317, con il quale è stata disposta l’attivazione, 
per l’anno accademico 2020/2021, presso il Dipartimento di Ingegneria Civile/DICIV 
dell’Ateneo, con durata annuale, il Corso di Master Universitario, di II livello, denominato 
“TECNICO ESPERTO DI SERVIZI AVANZATI PER L’IMPRESA DI COSTRUZIONI” e, per l’effetto, è 
stato emanato il relativo bando di concorso; 

VISTO il D.R. 16 aprile 2021, Rep. n° 655, Prot. n° 115592, con il quale è stata nominata la 
Commissione Esaminatrice per l’esame di ammissione al predetto Corso di Master 
Universitario; 

ACQUISITI gli atti della Commissione Esaminatrice, che ha concluso i suoi lavori in data 19 aprile 2021; 

VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esame, a n° 30 posti per l’ammissione al Corso 

di Master Universitario di II livello denominato “TECNICO ESPERTO DI SERVIZI AVANZATI PER L’IMPRESA DI 

COSTRUZIONI”, e la relativa graduatoria finale di merito di seguito riportata: 
 

  Area III – Didattica e Ricerca 

  UOR: Ufficio Formazione Post Laurea 

 

 

http://www.unisa.it/




 

 

 

 

 

Sono, pertanto, proclamati vincitori del predetto concorso i Dottori: 

 
1. Russo Rosaria; 
2. Melillo Giancarlo; 
3. Schiavo Valentina; 
4. Caridi Sara; 
5. Giacomaniello Ottavia; 
6. Mammone Maria Assunta; 
7. Apolito Emanuela; 
8. Chiarolanza Simone; 
9. Miranda Gabriele; 
10. Pannone Mariateresa; 
11. Di Palma Luigi; 
12. Della Valle Aniello; 
13. Pisaturo Gabriella; 
14. Galano Anna Chiara; 
15. Maceri Andrea; 
16. Montagnaro Alfonso; 
17. Morriello Paola; 
18. Forgione Ada Marika; 
19. Coppola Simone; 
20. Gatta Carmela; 
21. De Mattia Rosamaria; 
22. Di Stefano Michele. 

 
I candidati ammessi dovranno perfezionare l’iscrizione al suddetto Corso di Master Universitario con le 
modalità di cui all’articolo 12 del bando di concorso. 

 
IL RETTORE 

Vincenzo LOIA 
firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 


		2021-04-28T18:41:59+0200
	IT
	Vincenzo Loia


		2021-04-29T09:36:47+0200
	IT
	Roberto Napoli




